
5G1-- UCHWALA NR ./2021 

ZARZĄDU POWIATU PULA WSKIEGO 

z dnia . A9. .~trr~~:ąx. 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku publicznego 

w 2021 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr :XXI/l 8 l /2020 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2021" (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. poz. 5883) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z Protokołem z posiedzenia Komisji ds. zaopiniowania ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Puławskiego o charakterze pożytku 
publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Puławskiego o 
charakterze pożytku publicznego w 2021 roku w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej dla następujących podmiotów: 

Podmiot oferujący realizację Przyznana 
Lp. zadania publicznego Tytuł zadania kwota 

dotacji (zł.) 
Puławskie Towarzystwo 

1 Krzewienia Kultury Fizycznej Organizacja ogólnodostępnych imprez 2 800,00 ul. Wróblewskiego 15 i zawodów sportowo-rekreacyjnych 
24-100 Puławy 
Klub Sportowy „Powiślak" Udział drużyny KS Powiślak 

2 w Końskowoli ul. Lubelska 93 Końskowola w Lubelskiej Lidze Piłki 3 000,00 
24-130 Końskowola Nożnej (Grupa Trampkarzy Starszych) 
Powiatowy Szkolny Związek Współzawodnictwo międzyszkolne: 

3 Sportowy w Puławach Igrzyska Dzieci, Igrzyska Młodzieży 44 000,00 ul. 6 Sierpnia 30 Szkolnej, Licealiada 24-100 Puławy 



Klub Sportowy 

4 „Wisła" Puławy ,,Puławy SUPERSPRINT CUP" 2 700,00 ul. Hauke Bossaka 1 
24-100 Puławy 
Klub Sportowy 

5 „Wisła" Puławy Czwartki Lekkoatletyczne 2021 3 700,00 ul. Hauke Bossaka 1 
24-100 Puławy ' 
Stowarzyszenie „Rodzina" 

6 ul. Piramowicza 12 Rowerowy Wyścig po Kremówki 3 800,00 
24-100 Puławy 

Suma 60 000,00 

2. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu Puławskiego. 

3. Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną zawarte umowy określające zakres 

i warunki realizacji zadań publicznych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu 

i Turystyki. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 
Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

1 Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 


